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n ZASTOSOWANIE

l Bloczki elewacyjne TOM firmy JONIEC 

doskonale sprawdzają się jako ostatnia war-

stwa ściany trójwarstwowej. Łupana struktura 

powierzchni nadaje elewacji niepowtarzalne-

go wyglądu. Wieloletnia trwałość bloczków 

TOM pozwala uniknąć kosztów związanych 

z koniecznością regularnego malowania i reno-

wacji ścian zewnętrznych.

l Bloczki TOM można również wykorzystać do 

budowy ścian garażu lub innych elementów 

przydomowej aranżacji. Łatwość ich układania 

znacząco upraszcza i przyspiesza czas budo-

wy. Elementy nadprożowe i bloczki narożne 

ułatwiają wykończenie trudnych załamań 

i wgłębień. Rozmaite kolory (piaskowy, stalowy 

oraz Multi-color: piryt, vera i cytryn) doskonale 

wpasują się w każde otoczenie, które chcemy 

zaaranżować.

l Inną z możliwości wykorzystania bloczków 

TOM są wnętrza domów i lokali. Bloczki te 

świetnie sprawdzają się jako element dekora-

cyjny. Zbudowana przy ich pomocy ścianka 

działowa jest już z jednej strony wykoń-

czona, co znacznie obniża koszty remontu. 

Urozmaicona struktura bloczków nadaje 

wnętrzu charakteru i stylu. Niepowtarzalna 

powierzchnia łupania sprawia, że osiągnięty 

efekt i wygląd ściany jest jedyny w swoim 

rodzaju.

n ZALETY

l wysoka jakość bloczków zapewniona przez 

proces produkcji Vibro Technology

l niepowtarzalne łupane faktury uzyskane po 

obróbce Splitting Technology

l estetyczny i niepowtarzalny wygląd

l niezwykła odporność na uszkodzenia 

mechaniczne i zabrudzenia

n CHARAKTERYSTYKA

Wymiary (dł./szer./wys.)[mm]:

l TOM 20 (bloczek łupany jednostronnie): 

390/195/190

l TOM 10 (bloczek łupany jednostronnie): 

390/95/190

l TOM N20 (bloczek łupany narożny): 

390/195/190

l TOM U20 (bloczek nadprożowy): 

190/195/190

Kolory: piaskowy, stalowy, piryt, vera, cytryn

BLOCZKI ELEWACYJNE TOM

n   FIRMA P.U.H. JONIEC
34-650 Tymbark 109

tel./faks 18 332 55 38, tel. kom. 602 539 182, www.joniec.pl, e-mail: joniec@joniec.pl
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JONIEC, Bloczki elewacyjne łupane TOM (piryt). Zastoso-
wanie: bloczki elewacyjne TOM doskonale sprawdzają się jako warstwa elewa-

cyjna ściany trójwarstwowej. Łupana struktura powierzchni nadaje elewacji nie-

powtarzalnego wyglądu. Wieloletnia trwałość bloczków TOM pozwala uniknąć 

kosztów związanych z koniecznością regularnego malowania i renowacji ścian 

zewnętrznych.

JONIEC, Bloczki elewacyjne łupane TOM (stalowy). Zasto-
sowanie: bloczki TOM można użyć do wznoszenia ścian garażu lub innych 

elementów przydomowej aranżacji. Prostota ich układania znacząco upraszcza 

i przyspiesza czas budowy. Elementy nadprożowe i bloczki narożne ułatwiają 

wykończenie trudnych załamań i wgłębień.

JONIEC, Bloczki elewacyjne łupane TOM (piaskowy). Za-
stosowanie: bloczki TOM świetnie sprawdzają się jako element dekoracyjny 

we wnętrzach domów i lokali użytkowych. Zbudowana przy ich pomocy ścianka 

działowa jest już z jednej strony wykończona, co znacznie obniża koszty remontu. 

Niepowtarzalna powierzchnia łupania sprawia, że osiągnięty efekt i wygląd ściany 

jest jedyny w swoim rodzaju.

JONIEC, Bloczki ogrodowe i skarpowe RIO. Zastosowanie: 

bloczki RIO to niezwykle dekoracyjne elementy wykorzystywane w architekturze 

ogrodowej. Służą do zabezpieczania skarp i zboczy oraz do tworzenia ciekawych 

wielopoziomowych kompozycji terenu. Kolory: piryt, vera, alaska, onix.

JONIEC, Palisada MOGIELICA. Zastosowanie: palisadę można 

wykorzystać do aranżacji ogrodowych: przy formowaniu kwietników, klombów, 

skalniaków, jak również do obrzeży: trawników, schodów, wjazdów, parkingów 

oraz do wyznaczania rabat kwiatowych. Palisada MOGIELICA wyróżnia się na tle 

innych palisad charakterystyczną łupaną strukturą powierzchni. Kolory: czarny, 

szary, czerwony, piaskowy, piryt, vera, lawa.

JONIEC, Gazony skarpowe. Zastosowanie: gazony to dekoracyj-

ne elementy, które mogą służyć do ozdobienia ogrodu, do budowy muru, ogrodze-

nia lub ekranu dźwiękochłonnego. Świetnie sprawdzają się do umocnienia skarpy 

czy nasypu. Można je obsadzać kwiatami, skalniakami lub iglakami, dzięki czemu 

stają się wspaniałą ozdobą otoczenia domu. Kolory: szary, czerwony, oliwka, 

brązowy, czarny.

JONIEC, Ogrodzenia łupane GORC DE LUXE (czarny). Ogro-

dzenia łupane GORC de Luxe są niezwykle efektowne ze względu na łupaną po-

wierzchnię bloczków nadającą całości niepowtarzalny i stylowy charakter. Ogro-

dzenia te są proste w montażu, a jednocześnie trwałe i solidne. System ogrodze-

niowy GORC otrzymał tytuł „Jakość Roku 2011”. Kolory: czarny, stalowy, piasko-

wy, żółty, kremowy, onix, golden, piryt, vera, alaska, cytryn, lawa, bronzyt.

JONIEC, Ogrodzenie łupane GORC DE LUXE (vera). Ogrodze-

nia łupane GORC dostępne są w kilkunastu kolorach, co umożliwia dopasowanie 

ogrodzenia do elewacji, dachu czy innego elementu otoczenia. Wszystkie kolory 

dopracowane są pod kątem nasycenia i trwałości. Do wybranego koloru bloczków 

można dobrać daszki komponując je w tej samej tonacji lub w kontraście. Kolo-
ry: czarny, stalowy, piaskowy, żółty, kremowy, onix, golden, piryt, vera, alaska, 

cytryn, lawa, bronzyt.

JONIEC, Ogrodzenie ASTRA MULTIGRAIN. Ogrodzenie moduło-

we ASTRA zbliżone jest wyglądem do ogrodzeń z cegieł klinkierowych. Bloczki są 

w kształcie pustaków zalewowych, co czyni budowę ogrodzenia szybką i tanią. 

Elementy słupkowe i murkowe posiadają imitacje spoin, które nie potrzebują fu-

gowania. Kolory: piaskowy, stalowy, czarny.
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